Statistiche Sito AU Area Trasparenza
Anno Agosto 2025™

AU

Acquirente

Unico




Sintesi — Area Trasparenza e Sito AU Totale

Totale

Intero Utenti 8.600 (Luglio: 9.714)
Luglio Nuovi Utenti 8.043 (Luglio: 8.880)
Sl Sessioni 13.265 (Luglio: 16.833)
Pagine viste 26.624 (Luglio: 40.646)
Totale
Accessi Area Trasparenza 667 (Luglio: 1.156)
(Sessioni)
Totale Media Mensile Media Giornaliera
_ Totale Sito (Sessioni) 243.863 (2023: 275.861) 20.321 666
Accessi Anno 2024
(Visualizzazioni pagine) Pagine Viste (sito) 660.412 (2023: 592.538) 55.034 1.804
Pagine Viste
Area Trasparenza 34.661 (2023: 36.079) 2.889 95

A U
Acquirente
Unico



Contenuti -Trasparenza

. : . . . . Totale

Pagina Visualizzazioni Utenti Visualizzazione visualizzazioni

& (Agosto 2025) (Agosto 2025) Media Mese 2024 2024
Societa Trasparente 290 238 656 7.866 11.155
Disposizioni generali 3 3 80 955 1248
Piano ?r/enna/e di prevenzione della 0 . 12 i 152
corruzione e della trasparenza
Atti generali 3 3 59 705 650
Organizzazione 71 19 227 2.719
Organi di indirizzo politico-amministrativo 33 30 76 911
San'zmn/ per mancata comunicazione dei . . g 102
dati
Articolazione degli uffici* 0 0 27 81
Telefono e posta elettronica* 1 1 15 46
Consulenti e collaboratori 4 4 90 1.076

Acquirente
Unico




Contenuti -Trasparenza

: . . . o . Totale

Pagina Visualizzazioni Utenti V/sga//zzazmne visualizzazioni

(Agosto 2025) (Agosto 2025) Media Mese 2024 2024
Personale 18 18 142 1.700 1844
Incarichi amministrativi di vertice 0 0 43 517 683
Dirigenti 21 16 126 1511 1583
Dotazione organica 0 0 46 549 500
Personale non a tempo indeterminato 0 0 24 292 298
Tassi di assenza 1 0 15 182 154
Contrattazione collettiva 4 3 43 516 499
Incarichi conferiti e autorizzati a dipendenti 2 1 21 248 121
Attivita e procedimenti 16 9 106 1.274 1960
Singoli procedimenti di autorizzazione e concessione 0 0 10 119 74
Monitoraggio tempi procedimentali 0 0 8 95 44

AU

Acquirente
Unico




Contenuti -Trasparenza

Pagina

Performance

Ammontare complessivo dei premi
Dati relativi ai premi

Selezione del personale

Enti controllati

Enti pubblici vigilati
Societa partecipate
Enti di diritto privato controllati

Rappresentazione grafica

Provvedimenti
Provvedimenti organi indirizzo politico

Provvedimenti dirigenti amministrativi

Visualizzazioni Utenti Visualizzazione
(Agosto 2025) (Agosto 2025) Media Mese 2024

3 3 29

0 0 15

0 0 15

16 10 121

5 5 37

0 0 11

1 1 22

0 0 10

0 0 11

3 3 19

0 0 7

0 0 8

Totale
visualizzazioni
2024

350

184

179

1.448

449

132

261

116

128

227

86

92

277

110

98

1544

516

146

285

134

129

205

33

32

Q AU
Acquirente
Unico



Contenuti -Trasparenza

. . — . o . Totale Totale

Sorgente/Mezzo U2 Z il Utenti S L visualizzazioni visualizzazioni
(Agosto 2025) (Agosto 2025) Media Mese 2024 5024 5023
Avvisi e Bandi di gara 5 5 165 1.980 2209

LINK* -> /stampa/bandi-di-gara

Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi

economici 18 18 28 341 288
Bilanci 3 3 46 546 445
LINK* ->/canali/bilanci

Beni immobili e Gestione del Patrimonio 3 3 19 222 197
Controlli e rilievi sulla societa 4 4 20 236 247
Servizi erogati 0 (] 40 475 436
Pagamenti dell'amministrazione 4 4 21 256 336
Dati sui pagamenti 1 1 13 156 128
Ammontare complessivo dei debiti 0 0 8 92 59

Indicatore di tempestivita dei pagamenti 0 0 9 104 89

IBAN e pagamenti informatici 1 1 8 97 87

AU

Acquirente
Unico




Contenuti - Trasparenza

) ) . . . . ) Totale
Sorcente/Mezzo Visualizzazioni Utenti Visualizzazione visualizzazioni
& (Agosto 2024) (Agosto 2024) Media Mese 2024 2024
Altri contenuti - Prevenzione della Corruzione 11 11 27 323 274
Altri contenuti - Accesso civico 6 6 21 248 221
Altri coni.:enutl - I-\cces:slblllta e Catalogo di dati, 4 4 " 166 154
metadati e banche dati
Altri contenuti - Dati ulteriori 5 5 15 182 182
Altri contenuti - nalazione illeciti
tri contenuti - Segnalazione illecit 15 15 - 1.004 s

(whistleblowing)

Totale AREA TRASPARENZA*

AU

Acquirente
Unico




	Diapositiva numero 1
	Sintesi – Area Trasparenza e Sito AU Totale
	Contenuti -Trasparenza
	Contenuti -Trasparenza
	Contenuti -Trasparenza
	Contenuti -Trasparenza
	Contenuti - Trasparenza

