

Statistiche Sito AU Area Trasparenza *Anno Agosto 2025\** 



\* Fonte analytics.google.com

#### Sintesi – Area Trasparenza e Sito AU Totale

		Totale			
Intero	Utenti	8.600 (Luglio: 9.714)			
Luglio	Nuovi Utenti	8.043 (Luglio: 8.880)			
Sito AU	Sessioni	13.265 (Luglio: 16.833)			
	Pagine viste	<b>26.624</b> (Luglio: <b>40.646</b> )			
		Totale			
Accessi					
	Area Trasparenza	<b>667</b> (Luglio: <b>1.156</b> )			
(Sessioni)	Area Trasparenza	<b>667</b> (Luglio: <b>1.156</b> )			
	Area Trasparenza	Totale	Media Mensile	Media Giornaliera	
(Sessioni)			Media Mensile 20.321	Media Giornaliera 666	
	Totale Sito (Sessioni)	Totale			



Pagina	Visualizzazioni (Agosto 2025)	Utenti (Agosto 2025)	Visualizzazione Media Mese 2024	Totale visualizzazioni 2024	Totale visualizzazioni 2023
Società Trasparente	290	238	656	7.866	11.155
Disposizioni generali	3	3	80	955	1248
Piano triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza	0	0	12	140	152
Atti generali	3	3	59	705	650
Organizzazione	71	19	227	2.719	3.265
Organi di indirizzo politico-amministrativo	33	30	76	911	1.446
Sanzioni per mancata comunicazione dei dati	0	0	9	102	65
Articolazione degli uffici*	0	0	27	81	* Pagine inserite
Telefono e posta elettronica*	1	1	15	46	10/2024
Consulenti e collaboratori	4	4	90	1.076	895



Pagina	Visualizzazioni (Agosto 2025)	Utenti (Agosto 2025)	Visualizzazione Media Mese 2024	Totale visualizzazioni 2024	Totale visualizzazioni 2023
Personale	18	18	142	1.700	1844
Incarichi amministrativi di vertice	0	0	43	517	683
Dirigenti	21	16	126	1.511	1583
Dotazione organica	0	0	46	549	500
Personale non a tempo indeterminato	0	0	24	292	298
Tassi di assenza	1	0	15	182	154
Contrattazione collettiva	4	3	43	516	499
Incarichi conferiti e autorizzati a dipendenti	2	1	21	248	121
Attività e procedimenti	16	9	106	1.274	1960
Singoli procedimenti di autorizzazione e concessione	0	0	10	119	74
Monitoraggio tempi procedimentali	0	0	8	95	44



Pagina	Visualizzazioni (Agosto 2025)	Utenti (Agosto 2025)	Visualizzazione Media Mese 2024	Totale visualizzazioni 2024	Totale visualizzazioni 2023
Performance	3	3	29	350	277
Ammontare complessivo dei premi	0	0	15	184	110
Dati relativi ai premi	0	0	15	179	98
Selezione del personale	16	10	121	1.448	1544
Enti controllati	5	5	37	449	<i>516</i>
Enti pubblici vigilati	0	0	11	132	146
Società partecipate	1	1	22	261	285
Enti di diritto privato controllati	0	0	10	116	134
Rappresentazione grafica	0	0	11	128	129
Provvedimenti	3	3	19	227	205
Provvedimenti organi indirizzo politico	0	0	7	86	33
Provvedimenti dirigenti amministrativi	0	0	8	92	32

Sorgente/Mezzo	Visualizzazioni (Agosto 2025)	Utenti (Agosto 2025)	Visualizzazione Media Mese 2024	Totale visualizzazioni 2024	Totale visualizzazioni 2023
Avvisi e Bandi di gara	5	5	165	1.980	2209
LINK* -> /stampa/bandi-di-gara	56	3	142	1.699	2996
Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici	18	18	28	341	288
Bilanci	3	3	46	546	445
LINK* ->/canali/bilanci	36	12	107	1.278	777
Beni immobili e Gestione del Patrimonio	3	3	19	222	197
Controlli e rilievi sulla società	4	4	20	236	247
Servizi erogati	0	0	40	475	436
Pagamenti dell'amministrazione	4	4	21	256	336
Dati sui pagamenti	1	1	13	156	128
Ammontare complessivo dei debiti	0	0	8	92	59
Indicatore di tempestività dei pagamenti	0	0	9	104	89
IBAN e pagamenti informatici	1	1	8	97	87



Sorgente/Mezzo	Visualizzazioni (Agosto 2024)	Utenti (Agosto 2024)	Visualizzazione Media Mese 2024	Totale visualizzazioni 2024	Totale visualizzazioni 2023
Altri contenuti - Prevenzione della Corruzione	11	11	27	323	274
Altri contenuti - Accesso civico	6	6	21	248	221
Altri contenuti - Accessibilità e Catalogo di dati, metadati e banche dati	4	4	14	166	154
Altri contenuti - Dati ulteriori	5	5	15	182	182
Altri contenuti - Segnalazione illeciti (whistleblowing)	15	15	84	1.004	576
Totale AREA TRASPARENZA*	667		2.889	34.661	36.079

<sup>\*</sup> Nel conteggio totale non sono considerati i link

